

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			13.040.304.000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			11.516.014.000	
1821.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		409.222.000	
1821.950.911	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Rencana Kegiatan dan Evaluasi Pelaporan			136.762.000	
102	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran			136.762.000	P
<i>A</i>	<i>Rencana Kegiatan dan Anggaran</i>			85.030.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			12.300.000	RM
	- gt;gt; RAPAT INTERNAL PENYUSUNAN RENCANA KEGIATANit;it;			0	
	- ATK	3,00	KEG	800.000	
	- Laporan	3,00	LAP	300.000	
	- Perlengkapan Peserta 15 ORG x 3 KEG	45,00	OK	200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			7.730.000	RM
	- Pengumpulan Data usulan anggaran wilker (Kljang, Lagoi, Tanjunguban)	9,00	OP	370.000	
	- Pengumpulan data usulan anggaran wilker (Pulau Bulan)	2,00	OP	2.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			65.000.000	RM
	- Mengikuti Rakernas	3,00	OP	6.500.000	
	- Mengikuti Rapat Penyusunan Anggaran Pagu Indikatif TA 2021	3,00	OP	6.500.000	
	- Mengikuti Workshop Finalisasi Anggaran TA 2021	3,00	OP	6.500.000	
	- Perjalanan penyusunan eproposal	1,00	OP	6.500.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan MONEV</i>			36.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			700.000	RM
	- Penggandaan dan fotocopi	1,00	KEG	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			3.600.000	RM
	- Perjalanan Satlak PI ke wilker	6,00	OP	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			32.500.000	RM
	- Perjalanan Ratek dan Evaluasi Nasional	3,00	OP	6.500.000	
	- Perjalanan Apresiasi Simonev	1,00	OP	6.500.000	
	- Perjalanan Apresiasi SAKIP Barantan	1,00	OP	6.500.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan LaporanLaporan</i>			14.932.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			4.800.000	RM
	> PENYUSUNAN LAKIP			1.300.000	
	- ATK	1,00	KEG	600.000	
	- Penggandaan dan fotocopi	1,00	KEG	700.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN TAHUNAN			2.200.000	
	- ATK	1,00	KEG	700.000	
	- Penjilidan dan Penggandaan	1,00	KEG	1.500.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN IKM DAN IPNBK			1.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Penggandaan dan fotocopi	1,00 KEG	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			10.132.000	RM
	- Pengumpulan Data IKM di Wilker (Kijang, Lagoi dan Tanjunguban)	16,00 OP	370.000	5.920.000	
	- Pengumpulan Data IKMIPNBK di Wilker Pulau Bulan	4,00 OP	1.053.000	4.212.000	
1821.950.921	Pengelolaan dan Laporan Keuangan			131.860.000	
201	Pengelolaan Keuangan			115.400.000	P
<i>A</i>	<i>Keuangan dan Perbendaharaan</i>			<i>115.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.500.000	RM
	- Laporan	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			14.400.000	RM
	- Perjalanan Ke Kanwil DJPB Kepri	12,00 OP	150.000	1.800.000	
	- Perjalanan Ke KPPN (LPJ)	24,00 OP	150.000	3.600.000	
	- Perjalanan Pegawai Ke KPPN (Penyampaian SPM)	60,00 OP	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			99.500.000	RM
	- Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN	3,00 OP	6.500.000	19.500.000	
	- Rekonsiliasi PNBK	2,00 OP	6.500.000	13.000.000	
	- Mengikuti Apresiasi Bendahara Pengeluaran dan Penerima	2,00 OP	6.500.000	13.000.000	
	- Mengikuti Apresiasi pejabat pengelola anggaran	3,00 OP	6.500.000	19.500.000	
	- Workshop SAI Barantan	3,00 OP	6.500.000	19.500.000	
	- Undangan dari instansi terkait dalam Rangka Pengelolaan Keuangan	3,00 OP	5.000.000	15.000.000	
203	Pengelolaan BMN			16.460.000	P
<i>A</i>	<i>Pengelolaan BMN</i>			<i>16.460.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.500.000	RM
	- Laporan	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			14.960.000	RM
	- Perjalanan Tim KPKNL	4,00 OP	2.000.000	8.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka inventarisasi BMN di wilker	8,00 OP	370.000	2.960.000	
	- Koordinasi/Konsultasi Petugas BMN ke KPKNL	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
1821.950.931	Pengelolaan Rumah Tangga, Organisasi dan Kepegawaian			140.600.000	
302	Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga			19.040.000	P
<i>A</i>	<i>Tata Usaha dan Rumah Tangga</i>			<i>19.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			700.000	RM
	- Bahan laporan	1,00 LAP	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			11.840.000	RM
	- Perjalanan Pegawai Wilker Menghadiri Undangan Rapat di UPT	12,00 OP	370.000	4.440.000	
	- Perjalanan menghadiri undangan instansi terkait	20,00 OP	370.000	7.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			6.500.000	RM
	- Perjalanan apresiasi ketatausahaan	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
303	Pengelolaan Kepegawaian			121.560.000	P
<i>A</i>	<i>Pembinaan Motivasi Kinerja Pegawai</i>			<i>110.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Perlengkapan Peserta - Spanduk - Laporan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)	56,00 OK 1,00 BUAH 1,00 LAP	300.000 500.000 700.000	16.800.000 500.000 700.000 5.400.000	RM
524111	- Honor Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)	6,00 OJ	900.000	5.400.000 29.500.000	RM
524119	- Perjalanan dalam rangka pengembangan SDM - Perjalanan ke BKN Kanreg Pekanbaru <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)	3,00 OP 2,00 OP	6.500.000 5.000.000	19.500.000 10.000.000 57.960.000	RM
	- Transpor peserta - Uang saku peserta 56 ORG x 2 HARI - Akomodasipenginapan peserta 56 ORG x 1 MALAM	56,00 OK 112,00 OK 56,00 OK	150.000 130.000 625.000	8.400.000 14.560.000 35.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyuluhan dan Tes Narkoba</i>			<i>10.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			7.700.000	RM
	- Alat Test Strip Narkoba	77,00 OK	100.000	7.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.800.000	RM
	- Honor Narasumber Penyuluhan Tentang Narkoba	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.200.000	RM
	- Transport lokal Tim Pelaksana Tes Narkoba	8,00 OP	150.000	1.200.000	
1821.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		2.820.204.000	
1821.951.502	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Kendaraan Bermotor Roda 2			100.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			100.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda Dua</i>			<i>100.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			100.000.000	PNBP
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Roda 2	4,00 UNIT	25.000.000	100.000.000	
1821.951.601	Perangkat Pengolah Data			138.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			138.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			<i>138.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			138.000.000	RM
	- Printer	6,00 UNIT	4.000.000	24.000.000	
	- Personal Computer	6,00 UNIT	10.000.000	60.000.000	
	- Laptop	4,00 UNIT	12.000.000	48.000.000	
	- Scanner	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
1821.951.701	Peralatan Teknis dan Laboratorium			192.604.000	
007	Peralatan dan Mesin			192.604.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Alat Laboratorium Karantina</i>			<i>192.604.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			192.604.000	RM
	- A) LABORATORIUM K. TUMBUHAN			0	
	- Incubator	1,00 UNIT	130.204.000	130.204.000	
	- B) LABORATORIUM K. HEWAN			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237725) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG**
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Autocave Kering Ozone Sterilisator Electra	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- IncubatorMemmert Incubator	1,00 UNIT	37.400.000	37.400.000	
1821.951.702	Fasilitas Perkantoran Lainnya			77.500.000	
007	Peralatan dan Mesin			77.500.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Meubelair</i>			20.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			20.000.000	RM
	- Meja Pegawai	5,00 UNIT	2.500.000	12.500.000	
	- Kursi Pegawai	5,00 UNIT	1.500.000	7.500.000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Gedung</i>			57.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			57.500.000	RM
	- Dispenser	5,00 UNIT	3.500.000	17.500.000	
	- AC	8,00 UNIT	5.000.000	40.000.000	
1821.951.911	Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Karantina Pertanian			1.644.400.000	
055	Pengadaan tanah untuk pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			1.644.400.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Tanah Kantor Induk BKP Kls II Tanjungpinang</i>			1.644.400.000	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.644.400.000	RM
	- Pengadaan Tanah Kantor Induk BKP Kls II Tanjungpinang	1.410,00 M2	1.100.000	1.551.000.000	
	- Appraisal	1,00 PAKET	35.000.000	35.000.000	
	- Biaya Pengurusan Sertifikat Tanah oleh Notaris	1,00 PAKET	32.000.000	32.000.000	
	- Honor Tim Pengawasan	1,00 KEG	16.200.000	16.200.000	
	- HONOR PANITIA PENGADAAN			0	
	- Ketua	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Sekretaris merangkap anggota	1,00 KEG	3.400.000	3.400.000	
	- Anggota	1,00 KEG	2.800.000	2.800.000	
1821.951.991	Bangunan Lainnya			667.700.000	
008	Gedung dan Bangunan			667.700.000	P
<i>A</i>	<i>Pembangunan Rumah Jaga</i>			667.700.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			667.700.000	RM
	- Pembangunan Rumah Jaga 3 UNIT x 36 M2	108,00 M2	4.600.000	496.800.000	
	- Biaya Perencanaan	1,00 KEG	75.150.000	75.150.000	
	- Biaya Pengawasan	1,00 KEG	45.750.000	45.750.000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
1821.994	Layanan Perkantoran			8.286.588.000	
	[Base Line]	1,00 Layanan			
1821.994.001	Layanan Perkantoran			8.286.588.000	
001	Gaji dan Tunjangan			4.620.531.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			3.620.529.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			2.385.898.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.108.898.000	2.108.898.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	138.500.000	138.500.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	138.500.000	138.500.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			48.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	42.000	42.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.200	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.200	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			162.914.000	RM
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS	1,00 THN	140.914.000	140.914.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.000.000	11.000.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.000.000	11.000.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			51.862.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	43.862.000	43.862.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000.000	4.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000.000	4.000.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			38.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	33.900.000	33.900.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.450.000	2.450.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.450.000	2.450.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			307.590.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	259.212.000	259.212.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.189.000	24.189.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.189.000	24.189.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			3.550.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	2.310.000	2.310.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	620.000	620.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	620.000	620.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			139.337.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	139.337.000	139.337.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			489.600.000	RM
	- Golongan IV 3 ORG x 20 HARI x 12 BLN	720,00 OH	41.000	29.520.000	
	- Golongan III 31 ORG x 20 HARI x 12 BLN	7.440,00 OH	37.000	275.280.000	
	- Golongan II 22 ORG x 20 HARI x 12 BLN	5.280,00 OH	35.000	184.800.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			40.930.000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	1,00 THN	38.630.000	38.630.000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.300.000	2.300.000	
<i>B</i>	<i>Pembayaran Upah Lembur dan Uang Makan Lembur</i>			1.000.002.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.000.002.000	RM
	- gt;gt; UANG LEMBUR			0	
	- Golongan IV	900,00 OJ	25.000	22.500.000	
	- Golongan III	12.528,00 OJ	20.000	250.560.000	
	- Golongan II	10.560,00 OJ	17.000	179.520.000	
	- gt;gt; UANG MAKAN LEMBUR			0	
	- Golongan IV	468,00 OH	41.000	19.188.000	
	- Golongan III	9.282,00 OH	37.000	343.434.000	
	- Golongan II	5.280,00 OH	35.000	184.800.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.666.057.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237725) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG**
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			2.731.616.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.231.092.000	RM
	> KEPERLUAN SEHARIHARI			1.231.092.000	
	- Penggandaan, Penjilidan	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- keperluan Seharihari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Kepulauan Riau)	58,00 OT	1.550.000	89.900.000	
	- Snack Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU	800,00 OK	25.000	20.000.000	
	- Makan Rapat Biasa KEPULAUAN RIAU	800,00 OK	41.000	32.800.000	
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Langganan Surat Kabar	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
	- PAKAIAN DINAS PEGAWAI, SATPAM, SOPIR, PESURUH			0	
	- Pakaian Dinas PegawaiPerawat (Kepulauan Riau) 56 ORG x 1 STEL	56,00 STEL	782.000	43.792.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Kepulauan Riau)	6,00 STEL	500.000	3.000.000	
	- Pakaian Kerja SopirPesuruh (Kepulauan Riau)	15,00 STEL	500.000	7.500.000	
	- PAKAIAN LAPANGAN			0	
	- Baju Lapangan Petugas Fungsional	41,00 STEL	700.000	28.700.000	
	- Baju Rompi Petugas Fungsional	41,00 STEL	400.000	16.400.000	
	- TopiHelm Petugas Fungsional	41,00 UNIT	200.000	8.200.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi KEPULAUAN RIAU 7 ORG x 13 BLN	91,00 OB	2.800.000	254.800.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti KEPULAUAN RIAU 13 ORG x 13 BLN	169,00 OB	2.800.000	473.200.000	
	- Uang lembur Petugas Kebersihan, Pramubakti, Satpam dan Pengemudi	3.200,00 OJ	13.000	41.600.000	
	- Uang Makan Lembur Petugas Kebersihan, Pramubakti, Satpam dan Pengemudi	650,00 OH	30.000	19.500.000	
	- PAS PELABUHANBANDARA			0	
	- Pas Pelabuhan LautBandara bagi Petugas Karantina	58,00 OT	300.000	17.400.000	
	- PasParkir BandaraPelabuhan Bagi Kendaraan R4	7,00 UNIT	1.500.000	10.500.000	
	- PasParkir BandaraPelabuhan Bagi Kendaraan R2	25,00 UNIT	600.000	15.000.000	
	>> PENCEGAHAN WABAH COVID 19			80.400.000	
	- Bahan pencegahan covid 19	1,00 PKT	80.400.000	80.400.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			209.760.000	RM
	- Makanan Penambah daya tahan tubuh 46 ORG x 20 HARI x 12 BLN	11.040,00 OH	19.000	209.760.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			14.400.000	RM
	- Pengiriman Dokumensurat	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			191.640.000	RM
	> PENGELOLA ANGGARAN			135.240.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	810.000	29.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237725) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG**
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	> PENGELOLA PNB			41.040.000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	60,00 OB	430.000	25.800.000	
	> PENGELOLA SAI			7.200.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPABarang)	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	> PENGADAAN			8.160.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan BarangJasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			174.384.000	RM
	- ATK, ART dan Komputer Suplies	1,00 TAHUN	174.384.000	174.384.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			543.600.000	RM
	- UPT Induk dan wilayah kerja	12,00 BLN	45.300.000	543.600.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			173.400.000	RM
	- Telepon UPT Induk dan Wilker	12,00 BLN	14.450.000	173.400.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			5.040.000	RM
	- Langganan air UPT Induk dan Wilker	12,00 BLN	420.000	5.040.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			94.800.000	RM
	- Langganan Internet UPT Induk dan Wilker	12,00 BLN	7.900.000	94.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			93.500.000	RM
	- Sewa tanah kantor wilker Sri Bintang Pura	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa Tanah Wilker Sri Payung	1,00 THN	3.500.000	3.500.000	
	- Sewa Rumah Jabatan Kepala UPT	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Sewa Mess petugas wilker Pulau Bulan	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	
	- Sewa Mess petugas wilker Sri Payung	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
B	<i>Pemeliharaan SaranaPrasarana Perkantoran</i>			934.441.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			70.000.000	RM
	- Kalibrasi Alatalat Laboratorium	1,00 KEG	70.000.000	70.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			294.386.000	RM
	> GEDUNG TIDAK BERTINGKAT			165.256.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Induk A, NUP 4.01.01.01.001.8	232,00 M2	182.000	42.224.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Screen House, NUP 4.01.01.30.001.3	52,00 M2	182.000	9.464.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Induk B, NUP 4.01.01.01.001.3	146,00 M2	182.000	26.572.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Wilker Tanjunguban, NUP 4.01.01.05.001.8	145,00 M2	182.000	26.390.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Kantor Wilker Bandara RHF, NUP 4.01.01.01.001.9	200,00 M2	182.000	36.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan GedungBangunan Wilker Kijang, NUP 4.01.01.01.001.4	133,00 M2	182.000	24.206.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Laboratorium Karantina Hewan (Kepulauan Riau), NUP 4.01.01.05.001.6	100,00 M2	145.000	14.500.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Laboratorium Karantina Tumbuhan (Kepulauan Riau), NUP 4.01.01.05.001.3	50,00 M2	145.000	7.250.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Mess (Kepulauan Riau), NUP 4.01.02.02.007.1	228,00 M2	145.000	33.060.000	
	- Pemeliharaan Screen House, NUP 4.01.01.30.001.3	52,00 M2	145.000	7.540.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Pos Jaga (Kepulauan Riau), NUP 4.01.01.01.002.1	8,00 M2	145.000	1.160.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Gudang Fumigasi, NUP 4.01.01.02.001.1	120,00 M2	145.000	17.400.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan InstalasiKandang, NUP 4.01.01.29.001.1	140,00 M2	145.000	20.300.000	
	- Pemeliharaan GedungBangunan Lainnya (Kepulauan Riau), NUP 4.01.01.30.001.3	76,00 M2	145.000	11.020.000	
	> HALAMAN			16.900.000	
	- Pemeliharaan Halaman GedungBangunan Kantor (Kepulauan Riau)	1.300,00 M2	13.000	16.900.000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			529.120.000	RM
	> PERALATAN PERKANTORAN			102.330.000	
	- Pemeliharaan Personal ComputerNotebook	68,00 UNIT	730.000	49.640.000	
	- Server	3,00 UNIT	730.000	2.190.000	
	- Pemeliharaan Touch Screen Personal Computer	5,00 UNIT	730.000	3.650.000	
	- Pemeliharaan Printer	29,00 UNIT	690.000	20.010.000	
	- Pemeliharaan AC Split	44,00 UNIT	610.000	26.840.000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	6,00 UNIT	7.190.000	43.140.000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1,00 UNIT	23.260.000	23.260.000	
	> KENDARAAN DINAS			360.390.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kepulauan Riau)	7,00 UNIT	33.350.000	233.450.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kepulauan Riau)	32,00 UNIT	3.570.000	114.240.000	
	- Perpanjangan STNK Roda4	7,00 UNIT	900.000	6.300.000	
	- Perpanjangan STNK Roda 2	32,00 UNIT	200.000	6.400.000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			40.935.000	RM
	- Jaringan Listrik, NUP 5.04.02.02.002.1,2,3,4,5,6	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Jaringan Telepon, NUP 5.04.03.01.001.1	1,00 THN	20.935.000	20.935.000	
1823	Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			1.524.290.000	
1823.101	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]	11.952,00 Sertifikat		549.565.000	
1823.101.001	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Impor			43.206.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			21.860.000	U
<i>A</i>	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>10.460.000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			2.960.000	RM
	- PengawasanMonitoring Tindak Karantina	8,00 OP	370.000	2.960.000	
524112	Belanja Perjalanan Dinas Tetap (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			7.500.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237725) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG**
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan tindak karantina	50,00 OP	150.000	7.500.000	
B	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			2.100.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			2.100.000	PNBP
	- Jasa Uji Rujukan dan uji banding	1,00 THN	2.100.000	2.100.000	
C	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			2.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			2.900.000	RM
	- Bahan Perlakuan	1,00 THN	2.900.000	2.900.000	
D	<i>Pemusnahan Karantina Pertanian</i>			6.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			4.000.000	RM
	- Bahan pemusnahan MP Karantina Pertanian	2,00 KEG	2.000.000	4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			600.000	RM
	- Honor pelaksanaan pemusnahan	6,00 OH	100.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.800.000	RM
	- Transportasi saksisaksi	12,00 OH	150.000	1.800.000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			21.346.000	U
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			21.346.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			21.346.000	RM
	- Perjalanan Penilaian IKH Luar Kota 2 ORG x 1 KEG x 2 TMPT	4,00 OP	370.000	1.480.000	
	- Perjalanan Penilaian IKT (Tempat Lain) luar kota 2 ORG x 4 KEG x 6 TMPT	48,00 OP	370.000	17.760.000	
	- Perjalanan Supervisi	2,00 OP	1.053.000	2.106.000	
1823.101.002	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Antar Area			454.950.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			451.950.000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			268.740.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			108.000.000	RM
	- Pencetakan sertifikat pendukung	1,00 THN	108.000.000	108.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			4.440.000	RM
	- Pengawasan Monitoring Tindak Karantina Pertanian	12,00 OP	370.000	4.440.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			156.300.000	PNBP
	- Perjalanan tindak karantina pertanian	1.042,00 OP	150.000	156.300.000	
B	<i>Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			52.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			50.000.000	RM
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium Karantina Pertanian	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			2.000.000	RM
	- Jasa uji rujukan dan uji banding	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
C	<i>Perlakuan Karantina Pertanian</i>			10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237725) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG**
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan Perlakuan	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
<i>D</i>	<i>Pemusnahan Karantina Pertanian</i>			<i>14.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			12.000.000	RM
	- Bahan Pemusnahan Karantina Pertanian	2,00 KEG	6.000.000	12.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.600.000	RM
	- Honor Pelaksanaan Pemusnahan	16,00 OH	100.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.350.000	RM
	- Transport saksi pelaksanaan pemusnahan	9,00 OP	150.000	1.350.000	
<i>E</i>	<i>Penolakan Karantina Pertanian</i>			<i>6.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			6.000.000	RM
	- Perjalanan penolakan	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
<i>F</i>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			<i>7.030.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			7.030.000	RM
	- Perjalanan Penilaian IKT (Tempat Lain) 2 ORG x 4 KEG x 2 TMPT	16,00 OP	370.000	5.920.000	
	- Perjalanan Penilaian IKH 3 ORG x 1 KEG x 1 TMPT	3,00 OP	370.000	1.110.000	
<i>G</i>	<i>Monitoring Produk Hewan</i>			<i>32.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			5.500.000	RM
	- Bahan Monitoring	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			13.000.000	RM
	- Perjalanan Pengiriman Sampel	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
	- Perjalanan Seminar Monitoring	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			13.500.000	RM
	- Perjalanan Pengambilan Sampel	90,00 OP	150.000	13.500.000	
<i>H</i>	<i>Persiapan Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPTOPTK</i>			<i>21.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			20.000.000	RM
	- Bahan Pemantauan	2,00 KEG	10.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.480.000	RM
	- Perjalanan Tim ke dinas terkait (Pendahuluan) 2 ORG x 2 LOKAS	4,00 OP	370.000	1.480.000	
<i>I</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPTOPTK</i>			<i>17.850.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			16.350.000	RM
	- Perjalanan Pengambilan Sampel di Kabupaten Bintan	6,00 OP	2.105.000	12.630.000	
	- Perjalanan Pengambilan Sampel di Kota Tanjungpinang 2 ORG x 5 TMPT	10,00 OP	150.000	1.500.000	
	- Perjalanan tim pendamping pemantauan di Kab. Bintan 2 ORG x 3 HARI	6,00 OP	370.000	2.220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.500.000	RM
	- Perjalanan Pengambilan Sampel di Kota Tanjungpinang 2 ORG x 5 TMPT	10,00 OP	150.000	1.500.000	
<i>J</i>	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPTOPTK</i>			<i>12.900.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			2.500.000	RM
	- Pencetakan dan Penggandaan Laporan	1,00 LAP	1.000.000	1.000.000	
	- Pembuatan Peta Daerah Sebar OPTK	1,00 PETA	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.800.000	RM
	- Honor Narasumber dari dinas terkait	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			8.000.000	RM
	- Perjalanan pendamping pemantauan dari Kab. Kep. Anambas	1,00 OP	8.000.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			600.000	RM
	- Transportasi Lokal Instansi Terkait	4,00 OK	150.000	600.000	
K	<i>Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPTOPTK</i>			9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			9.000.000	RM
	- Perjalanan Seminar Nasional di Makasar	1,00 OP	9.000.000	9.000.000	
320	Koleksi HPH/HPHK dan OPT/OPTK			3.000.000	U
A	<i>Koleksi HPHPHK amp; OPTOPTK</i>			3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			3.000.000	RM
	- Bahan pembuatan koleksi	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
1823.101.003	Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor			51.409.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			43.460.000	U
A	<i>Pemeriksaan Fisik Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			43.460.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			2.960.000	RM
	- PengawasanMonitoring Tindak Karantina	8,00 OH	370.000	2.960.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			40.500.000	PNBP
	- Perjalanan tindak karantina	270,00 OH	150.000	40.500.000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			7.949.000	U
A	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			7.949.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			7.949.000	RM
	- Perjalanan penilaian IKT (tempat lain) 2 ORG x 4 KEG x 1 TMPT	8,00 OP	370.000	2.960.000	
	- Perjalanan penilaian IKH 3 ORG x 1 KEG x 1 TMPT	3,00 OP	1.663.000	4.989.000	
1823.102	Standar Kualitas Pelayanan Perkarantinaan [Base Line]	1,00 Layanan		548.500.000	
1823.102.111	Standar Kualitas Perkarantinaan			548.500.000	
412	Koordinasi Internal			344.450.000	U
A	<i>Bimbingan Wilker</i>			30.490.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			30.490.000	RM
	- Pembinaan ke wilayah kerja (Kijang, Lagoi dan Tanjungban)	25,00 OP	370.000	9.250.000	
	- Pembinaan wilayah kerja Pulau Bulan, Batam	8,00 OP	2.100.000	16.800.000	
	- PembinaanUpdate Aplikasi IQfast di wilayah kerja	6,00 OP	370.000	2.220.000	
	- Pembinaan PNBP ke Wilayah kerja	6,00 OP	370.000	2.220.000	
B	<i>Konsultasi Wilker ke Kantor Induk</i>			6.660.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			6.660.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **Badan Karantina Pertanian**
UNIT KERJA : (237725) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG**
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsultasi Wilker Ke UPT	18,00 OP	370.000	6.660.000	
<i>C</i>	<i>Koordinasi Lingkup KementerianBadan Karantina Pertanian</i>			<i>307.300.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			53.800.000	RM
	- Menghadiri Undangan KementerianBarantan	6,00 OP	6.500.000	39.000.000	
	- Perjalanan koordinasi perkarantinaaan	40,00 OP	370.000	14.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			65.000.000	PNBP
	- Perjalanan Koordinasi internal	6,00 OP	6.500.000	39.000.000	
	- Perjalanan Konsultasi Ke Pusat	4,00 OP	6.500.000	26.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			188.500.000	RM
	- Perjalanan Menghadiri Undangan KementerianBarantan	20,00 OP	6.500.000	130.000.000	
	- Perjalanan menghadiri apresiasi jabatan fungsional KH	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
	- Perjalanan menghadiri apresiasi jabatan fungsional KT	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
	- Perjalanan menghadiri sosialisasi peraturan pusat KT	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
	- Perjalanan menghadiri sosialisasi peraturan pusat KH	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
	- Perjalanan menghadiri Workshop Implementasi Sistem Informasi	2,00 OP	6.500.000	13.000.000	
	- Perjalanan Analisis Resiko dan Analisis Data (Medik Madya)	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
	- Perjalanan Menghadiri Undangan PPID	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
	- Perjalanan TK Terhadap Vektor	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
421	Inhouse Training			73.950.000	U
<i>A</i>	<i>Pelatihan Petugas Teknis KarantinaPetugas Administrasi</i>			<i>73.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			9.400.000	RM
	- Penggandaan dan fotocopi	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	325.000	650.000	
	- Pencetakan dan penggandaan laporan	1,00 LAP	500.000	500.000	
	- Perlengkapan Peserta	25,00 OK	150.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			19.800.000	RM
	- Honor narasumber	22,00 OJ	900.000	19.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			44.750.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	50,00 OP	625.000	31.250.000	
	- Uang Saku Peserta	75,00 OP	130.000	9.750.000	
	- Transportasi Peserta	25,00 OP	150.000	3.750.000	
422	Magang			6.500.000	U
<i>A</i>	<i>Magang untuk pegawai fungsionalteknisfungsional umum</i>			<i>6.500.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			6.500.000	RM
	- Mengikuti Magang untuk Pegawai	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
431	Akreditasi Karantina Pertanian			82.100.000	U
<i>A</i>	<i>Akreditasi Laboratorium SNI ISOIEC 17025:2017</i>			<i>27.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			6.200.000	RM
	- gt;gt; VALIDASI VERIFIKASI METODE PENGUJIAN			0	
	- Bahan uji dan bahan pendukung	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- gt;gt; UJI BANDING			0	
	- FotokopiPenggandaan	1,00 KEG	700.000	700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan Uji dan Bahan Pendukung	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- gt;gt; AUDIT INTERNAL			0	
	- Pencetakan dan Penggandaan Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000	
	- gt;gt; KAJI ULANG MANAJEMEN			0	
	- Pencetakan dan Penggandaan Laporan	1,00 LAP	500.000	500.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			21.500.000	RM
	- Iuran tahunan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Surveylance	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
<i>B</i>	<i>Akreditasi SMM ISO 9001:2015 Terintegrasi ISO 37001:2016</i>			54.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			3.400.000	RM
	- gt;gt; AUDIT INTERNAL			0	
	- Laporan	1,00 LAP	700.000	700.000	
	- gt;gt; KAJIAN ULANG MANAJEMEN			0	
	- Laporan	1,00 LAP	700.000	700.000	
	- gt;gt; PEMUKTAHIRAN DOKUMEN MUTU			0	
	- FotokopiPenggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pencetakan Dokumen	3,00 DOK	500.000	1.500.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			51.000.000	RM
	- Biaya Assestment	1,00 KEG	51.000.000	51.000.000	
441	Penyebaran Informasi Perkarantinaan			41.500.000	U
<i>A</i>	<i>Pengembangan Website</i>			13.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			13.000.000	RM
	- Jasa Updating Design Website	1,00 THN	13.000.000	13.000.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Karantina Pertanian</i>			28.500.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			28.500.000	RM
	- gt;gt; SOSIALISASI DENGAN MASYARAKAT			0	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Pencetakan BrosurLeaflet	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	2.300.000	2.300.000	
	- Bahan dan Perlengkapan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	41.000	8.200.000	
	- Dokumentasi dan Laporan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
1823.103	Pengawasan dan Penindakan [Base Line]	1,00 Dokumen		426.225.000	
1823.103.211	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Pengawasan dan Penindakan			426.225.000	
511	Koordinasi Eksternal Pengawasan dan Penindakan			426.225.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Pengawasan dan Kewasdakan</i>			26.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			19.500.000	RM
	- KoordinasiKonsultasi Kewasdakan	3,00 OP	6.500.000	19.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			6.500.000	RM
	- Menghadiri Undangan Kewasdakan	1,00 OP	6.500.000	6.500.000	
<i>B</i>	<i>Operasi Patuh Karantina di Pelabuhan Penyeberangan</i>			19.660.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			10.660.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian
UNIT KERJA : (237725) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II TANJUNG PINANG
ALOKASI : Rp. 13.040.304.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Perlengkapan Peserta 30 ORG x 2 KEG	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Konsumsi 30 ORG x 2 KEG	60,00 OK	61.000	3.660.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			9.000.000	RM
	- Transpot Lokal Peserta 30 ORG x 2 KEG	60,00 OH	150.000	9.000.000	
C	<u>Pengawasan Patroli Wilayah Zona Rawan</u>			372.565.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			1.415.000	RM
	- Konsumsi Kegiatan 15 ORG x 1 KEG	15,00 OK	61.000	915.000	
	- Pencetakan dan penggandaan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			20.000.000	RM
	- Sewa transportasi laut untuk patroli	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			5.550.000	RM
	- Uang Harian peserta kegiatan patroli bersama 15 ORG x 1 KEG	15,00 OK	370.000	5.550.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			345.600.000	PNBP
	- Transpor patroli diluar tempat pemasukan pengeluaran 2 ORG x 6 TMPT x 16 KALI x 12 BLN	2.304,00 OH	150.000	345.600.000	
D	<u>Penyidikan Pelanggaran Tindak Pidana Karantina</u>			8.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-TANJUNG PINANG)			8.000.000	PNBP
	- Sewa Gudang	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa Alat Angkut Barang Bukti 1 UNIT x 4 HARI	4,00 HARI	750.000	3.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Tanjungpinang, 28 April 2020
 Kuasa Pengguna Anggaran

drh. Donni Muksydayan, M. Si
 NIP. 197603282003121001